

**ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA****ESTIMATIVA DE DESPESA**

Menor Preço por item.

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quant.</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	AGENDA 2024	UNID	1	15,00	15,00
2	CANETA ESTEROGRAFICA (AZUL-TUBO) TRANSPARENTE, ESCRITA FINA 0,7 MM EMBALALAGEM 50	CAIXA	2	66,34	132,68
3	CANETA ESTEROGRAFICA (VERMELHA) TRANSPARENTE, ESCRITA FINA 0,7 MM	UNID	10	1,00	10,00
4	CANETA ESTEROGRAFICA (PRETA) TRANSPARENTE, ESCRITA FINA 0,7 MM	UNID	10	1,00	10,00
5	CLIPE METÁLICO GRANDE 8/0 CX.500G	CAIXA	3	3,60	10,80
6	CORRETIVO DE FITA 5MM+10 MT	UNID	10	6,43	64,30
7	CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA DIVERSAS CORES	UNID	15	2,80	42,00
8	BLOQUINHO DE ANOTAÇÕES 115X160 MM C/ 100 FOLHAS	UNID	15	3,20	48,00
9	CADERNO CAPA DURA PAUTADO 80 FOLHAS, COSTURADO	UNID	2	10,50	21,00
10	ENVELOPES PARDOS GRANDE 240X340MM	UNID	100	0,50	50,00
11	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO 260X360MM	UNID	300	0,50	150,00



# CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG

"Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho"



12	POST-ITS 76X76MM C/100 FOLHAS DIVERSAS CORES	UNID	4	4,72	18,88
13	POST-ITS 38 MM +51MM C/ 4 BLOCOS C/ 100 FOLHAS	UNID	30	6,22	186,60
14	PAPEL SULFITE A4 BRANCO LISO CX/500 FOLHAS DISTRIBUIDAS 10 PCTS.	CAIXA	10	259,00	2.590,00
15	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO, PAPELÃO PLASTIFICADO	UNID	250	2,00	500,00
16	PEN DRIVE 64GB	UNID	2	37,00	74,00
17	PEN DRIVE 32GB	UNID	3	29,99	89,97
18	GRAMPO TILHO PLASTICO (GRANDE) P/600 FOLHAS	PCT	2	17,50	35,00

**Valor total: R\$ 4.048,23**

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 4.048,23  
(Quatro mil quarenta e oito reais e vinte e três centavos).

Câmara Municipal de Serranos, 14/06/2024.

**Marisa de Souza Dias**  
**Assessora legislativa**